
MANDAT FOR BARNE- OG FAMILIERÅDET 
 

FORMÅL: 

Barne- og familieråd erstatter barneutvalget som ble opprettet av menighetsrådet 25.04.2006. Det skal  ha 

fokus på barne- og familieperspektivet i menighetens arbeid, og skal være pådriver for at helheten i 

barnearbeidet er rikt og mangfoldig utifra tilgjengelige ressurser.  

 

OPPNEVNING OG SAMMENSETNING: 

Utvalget er oppnevnt av MR, som godkjenner mandat og endringer i mandatet. 

BFR består av 5 medlemmer: 

 Menighetspedagog barn 

 En representant fra menighetsrådet 

 3 medlemmer som oppnevnes av MR, som skal representere bredden i menighetens barnearbeid.  

Oppnevningen gjelder for menighetsrådsperioden for menighetsrådets representant, og 2 år for de øvrige 3 

representantene. Disse velges i ulike år, for at ikke alle skiftes ut samtidig. Utvalget velger selv leder og 

sekretær. 

Kontaktperson i staben: menighetspedagog barn 

 

MØTEFREKVENS 

BFR samles minimum 3 ganger per halvår. Leder innkaller.  

Et møte i året skal være sammen med trosopplæringsutvalget (TU). TU innkaller. 

 

RAPPORTERING: 

Rådet rapporterer til menighetsrådet ved årsmelding en gang i året.   

Rådet rapporterer til trosopplæringsutvalget.  

Referat fra møtene sendes TU og menighetsforvalter, som arkiverer og sender det videre ut til MR. 

 

OPPGAVER: 

1. Evaluering, kvalitetssikring og videreutvikling av barnearbeidet i samråd med TU, ansatte og 

menighetsrådet: 

 være et talerør for barna og deres familier i saker som angår dem.  

 ha særlig fokus på det kontinuerlige arbeidet.  

 være tilgjengelig både for ansatte og frivillige, som diskusjonspartner og kilde til nytenking i saker 

som angår barn og barnefamilier.  

 ha ansvar for iverksetting og gjennomføring av ønskede tiltak i samarbeid med menighetspedagog 

barn og frivillige. 

 TU kan delegere saker til BFR, og begge parter kan komme med innspill til hverandre i saker som 

berører barn og familier. 

 

2. Ansvar for at menighetens plan for frivillighet implementeres og følges opp for sine grupperinger i 

samarbeid med menighetsforvalter.  

 Bistand til verving av nye frivillige ved behov.  

 Kontakt med undergrupper etter plan.  

 

UNDERGRUPPER:  

Barne- og familierådet har følgende undergrupper pr 04/2014:  

Søndagsskolen 

(5/7 klubben) 

Speideren 

Trondheim Familiekor  

Byåsen pre-Soul Children.  

 

Undergrupper oppnevnes og legges ned ved behov av utvalget, i samråd med MR og stab. 


